Комитет по финансам Администрации
Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края
ПРИКАЗ
30.10.2025 год

             № 24- ОД
г.Петровск-Забайкальский

О  внесении изменений в план контрольных мероприятий
 Комитета по финансам Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025 год.
         В соответствии с постановлением Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края № 1062 от 27 декабря 2024 года «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», приказываю:

1. Внести изменения в  План контрольных мероприятий  Комитета по финансам Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края по исполнению полномочий  на 2025 год, утвержденный Приказом № 17-ОД от 01 июля 2025 год «О внесении изменений в план контрольных мероприятий Комитета по финансам Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025 год, заменить наименование организации, наименование контрольного мероприятия, период (начало исполнения проверки), Приложение № 1 № п/п 7,8 « Проверка финансово-хозяйственной деятельности», № 10 «Проверка эффективности осуществления расходов на обеспечение выполнения функции бюджетного учреждения и  их отражение в бюджетном учете и отчетности» период 3-4 квартал 2025 года на «Проверку эффективности использования расходов на оплату труда», период 4 квартал Приложение № 1 изложить в новой редакции.

2. Отделу внутреннего финансового контроля разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края.

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель
Комитета по финансам
   Е.М. Штыкина

Приложение 1
 к приказу комитета по финансам

администрации муниципального
 округа Петровск-Забайкальского края
№ 24-од от 30.10.2025 год.

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период( начало исполнения проверки)

	План проверок по внутреннему финансовому контролю:

	1
	Комитет экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений администрации городского округа «город Петровск-Забайкальский»

ИНН 7531003877

	1. Плановая проверка использования средств дорожного фонда(акцизы) за 2024 год. Формирование и расходование средств дорожного фонда местного бюджета(акцизы).
	2024г.
	3 квартал 2025г.

	2
	Администрация городского округа Город Петровск-Забайкальский

ИНН 7531001005
	2. Проверка целевого использования средств краевого бюджета на организацию мероприятий осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев
	2024г.
	2 квартал 2025г.

	3
	Администрация муниципального района Петровск-Забайкальский район
ИНН 7531001370
	3. Проверка целевого использования средств краевого бюджета на организацию мероприятий осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев
	2024г.
	2 квартал 2025г.

	4
	Администрация сельского поселения «Тарбагатайское»
ИНН 7531003980
	4. Проверка целевого и эффективного использования   субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района "Петровск-Забайкальский район" на поддержку муниципальных программ формирования  современной городской среды
	2024г.
	2 квартал 2025г.

	5
	Администрация городского поселения «Новопавловское»
ИНН 7531003997
	5. Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения.
	2024г.
	2 квартал 2025г.

	6
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детская школа искусств Доминанта с.Малета
ИНН 7531003186
	6. Проверка эффективности осуществления расходов на обеспечение выполнения функции бюджетного учреждения и их отражение в бюджетном учете и отчетности
	2024г.
	4 квартал 2025г.

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение детский сад общеразвивающего вида №9 г.Петровск-Забайкальский
ИНН 7531002739
	7. Проверку эффективности использования расходов на оплату труда.
	2024г.
	4 квартал 2025г.

	8
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №18 с.Тарбагатай
ИНН 7531002263
	8. Проверку эффективности использования расходов на оплату труда.
	2024г.
	4 квартал 2025г.

	9
	Муниципальное автономное редакционное издательское учреждение Петровская новь г.Петровск-Забайкальский

ИНН 7531005909
	9. Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения.
	2024г.
	3 квартал 2025г.

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 г.Петровск-Забайкальский
ИНН 7531002721
	10. Проверку эффективности использования расходов на оплату труда.
	2024г.
	4 квартал 2025г.